重庆2011年冬季导游资格考试合格人员领取证书的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/636/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_862011_c34_636343.htm 关于2011年冬季导游资格考试

合格人员领取证书的通知各位考试成绩合格考生： 2011年冬

季导游资格考试合格人员的《导游资格证》已制作完毕，现

将证书领取有关事宜通知如下： 一．领证时间 2012年3月116

日（法定节假日除外） 上午：9:0012:00；下午：14:0017:00。

二、领证地点 重庆市旅游局办件大厅（重庆市渝中区民生

路283号5楼501室）。 三、联系人及联系电话 联系人：姚老

师；联系电话：63235011 四、其他事项 （一）各位考生领证

时须出示本人身份证及准考证。 （二）领取时缴纳制证费50

元/人。 重庆市旅游教育培训中心 二一二年二月二十八日 百

考试题2012年推荐：#ff0000>添加导游应用中心平台 助您轻松

备考！ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com